ФFДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАIШЯ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ <МЭИ»

ПРИКА З

2015 г.  г.Москва

Содержание. О часгичном изменении состава Ученого совета университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2Р
№ Q,(J

1. Н а  основании п. 5.6 Устава ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» считать Сафронова С.В.

выбывшим из состава Ученого совета университета.

Ректор ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»»

д.т.н., профессор Н.Д.Рогалев